sﬂmandsk()ner, dk

Regnskab for periode 1/7 -2017 til 30/6-2018

Indtaegter:
Kontingent
Renteindtaegter

Udgifter:

Ordinaer generalforsamling
Ekstrord. Generalforsamling
Bestyrelsesmgde
Kgrselsgodtggrelse

Porto og gebyrer

Arets overskud
Balance pr. 30/6-2018
Aktiver

Rise Sparekasse

Passiver:
Egenkapital primo
Arets overskud
Egenkapital 30/6-18

/
Svendborg, den //‘3 -2 1%

/, Y/ / > J{%f’ 2/
Lis Larsen
Revisor

20.610,00

267,58 20.877,58

3.926,85
3.520,00
1.186,00
2.995,50
267,00 11.895,35

8.982,23

217.175,13

208.192,90
8.982,23
217.175,13

Kirsten Carlsen
Kasserer

A Loddn AN

sgomandskoner.dk

Semandskoneforeningen af 1976 — Landsforeningen
Budget for perioden 01.07.2018 — 30.06.2019

Indtaegter:
Kontingent
Renter af indestdende

Indteegter i alt

Udgifter:

Generalforsamling

Udgifter til bestyrelsesmader
Forsevning af Sghest
Hjemmeside 1/2 ar

Gaver

Gebyrer

Diverse aktiviteter

Udgifter i alt

Resultat:
Indteegter i alt
Udgifter i alt

Resultat

sgmandskoneforeningen af 1976

kr.
kr.

kr

kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

16.000,00
200,00
16.200,00

5.000,00
6.000,00
2.000,00
1.200,00
200,00
300,00
3.000,00
17.700.00

16.200,00
17.700,00
-1.500.00

Mail: Soemandskoner@gmail.com



